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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82002037S

2. Data e Regjistrimit 02/08/2018
3. Emri i Subjektit FARMACI KELVIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dibres, Pallati.328 (ne krah te 
Klinikes Greke), Shk.l, Kati.l, Z.K 8370 me nr. Pasurie 
3/8+1-1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice i produkteve te ndryshme farmaceutike, 

ortopedike, kozmetike, veterinare, higjenosanitare, aksesore, 
ushqim per femije, te gjitha llojet e aparaturave mjekesore, 
ilace, bime mjeksore, te preparateve paramjekesore, 
ushqimeve dhe paisjeve diatetike.
Tauland Kamberi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2022                Deri: 
11. Ortakët TaulandKamberi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FARMACI KELVIN
E-Mail: elsapodo@hotmail.com  
Telefon: 0686070605  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-899378-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569177-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
E Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
E Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
e1.pdf
e.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760794-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
KELVIN Shenime SH 2020.pdf
KELVIN Vendim AP 2020.pdf
KELVIN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
KELVIN Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927182-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
KELVIN VENDIM AP 2021 (1).pdf
KELVIN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21904240-A1CC-49EB-8782-1D344A976086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203B0329-DBFA-4C7E-92A6-7E252DE7CAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385DD8E-3D13-46C2-B596-D1F8236216FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53944F55-033C-49AF-86D0-F4197FD6E7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9E838-BBBA-4CD7-8F60-B846F740B695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9E838-BBBA-4CD7-8F60-B846F740B695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E406958D-0044-4D79-8807-10C3D3D06490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A94314-6DD6-4F5F-A75D-D9B6FB91D4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810263BC-E4F6-455C-9666-C2AD4D2FAA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE65770-82FA-496B-AA07-ECEC744BEACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E73D4-C040-466E-9FB3-6118FB6B0F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E73D4-C040-466E-9FB3-6118FB6B0F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B7C74C-2B45-4467-B416-575BFF9E7C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354C3C40-5187-4B81-BA87-67FF524515FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FA3C72-9B0A-41FF-B0AD-E5CE659F42CE


3

natyres.xlsx
KELVIN Shenime  SH 2021.pdf
KELVIN Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950728-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit Nr. 1914 Rep., 
Nr. 1168 Kol, date 13.07.2022  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Elsa Kamberi ne favor te Tauland Kamberi. Depozitim i vendimit 
date 07.07.2022 ku eshte vendosur; Largimi i administratorit Elsa Kamberi.Emerim i 
administratorit Tauland Kamberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tauland Kamberi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elsa Kamberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tauland Kamberi")                      Nga data 
"07/07/2022             Ne daten "07/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Elsa Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967865-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2022 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e shoqerise “Farmaci Kelvin” shpk me likujdim.Caktimin e z.Tauland 
Kamberi si likujdator per kryerjen e procedures se likujdimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tauland Kamberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Tauland Kamberi")                      Nga data 
"28/07/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 11/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FA3C72-9B0A-41FF-B0AD-E5CE659F42CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B427E6B6-1D6D-43A2-B45D-5146227E9242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1B47FE-5862-43DF-9399-7CDD2ACBC2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD2809A-0D35-40D4-A77A-2B2FCC4FAA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3D6230-1A93-47C9-9EFB-8DD5CB0A2658
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


